

اخبار

درخشش برگ زرین تعاملات دوسویه

مدیریت شهری منطقه ۲۱ با صنایع

ورودی غربی پایتخت

شهردار منطقهٔ ۲۱ همزمان با دهم تیر ماه «روز ملی صنعت و معدن»، به اتفاق دکتر نعمتی مدیرعامل مرکز خدمات اجتماعی شهرداری تهران و مدیران ارشد شهری منطقهٔ ۲۱ از دو کارخانه «پارس مینو» و «پهنوش ایران» بازدید کردند.

به گزارش امتیاز، همزمان با دهم تیر ماه «روز ملی صنعت و معدن»،مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت به اتفاق دکتر نعمتی مدیرعامل مرکز خدمات اجتماعی شهرداری تهران و مدیران ارشد شهری منطقهٔ ۲۱ از دو کارخانه «پارس مینو» و «پهنوش ایران» که هر دو در محدوده ناحیه دو منطقهٔ ۲۱ مستقر هستند، بازدید کردند.
رحمانی در هریک از این بازدیدها ضمن تریک فرارسیدن دهم تیر ماه «روز ملی صنعت و معدن» به تمامی فعالین و خدمتگزاران این عرصه شغلی، گفت: فضای شهری متعلق به همگان است و منطقهٔ ۲۱ نیز با توجه به انتخاب‌داشتن بیش از یک سوم مساحت آن به «کاربری های صنعتی-کارگاهی» و وجود بزرگ‌ترین گروه ذی نفعان که همان صاحبین صنایع، کارخانجات و کارگاه های تولیدی هستند، تلاشی ویژه در ایجاد تعاملی دوسویه فی مابین مدیریت شهری و صنایع در راستای حل و فصل مسائل مشترک و بهبود شرایط دارد. دکتر نعمتی مدیرعامل مرکز خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به اهمیت فرافزون «توسعه و ترویج مسئولیت‌های اجتماعی (CSR) کارخانجات» گفت: بنگاه های اقتصادی در قبال فعالیت اقتصادی و درآمدشان، عهده دار پختی از کارها و مسئولیت های اجتماعی در سطح شهر هستند که بجمدا... در منطقهٔ ۲۱ با وجود تعامل مطلوبی که مدیریت شهری با صنایع ایجاد کرده، شاهد رقم خوردن اتفاقات خوبی خواهیم بود.
رحمانی در خاتمه با اشاره به تشکیل «شورای صنعت منطقهٔ ۲۱» در ماه های اخیر افزود: شهرداری به تنهایی نمی تواند شهر را اداره کند؛ بلکه در سایه کمک و همدلی شهروندان و صنایع می توان شهر بهتری ساخت و حس تعلق مکانی را رونق بخشید، در این میان ظرفیت مطلوبی در منطقهٔ ۲۱ با توجه به استقرار صنایع، کارخانجات و کارگاه های تولیدی وجود دارد که می بایست از تجربیات، ظرفیت‌ها و توان فکری و ایده های نوین آنان به منظور اداره هرچه بهتر و شایسته تر شهر بهره برد.

مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یکک:

نشاط اجتماعی در سالمندان

تقویت می شود

نشاط اجتماعی در سالمندان شمال تهران با مکان تعامل دوسویه بین شهروندان سالمندمطالیه گر و مسئولان خدمتگذار و پاسخگو افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز؛ سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک در اولین برنامه عملیاتی آموزشی – تفریحی کانو سالمندان محلات ۲۷ گانه شمال تهران که با حضور سردار خاتم زینب نصیری مدیر کل سلامت شهرداری تهران، مشارکت دینفعان، شرکای اجتماعی و روسای ادارات این شهرستان برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: هدف از برگزاری این برنامه آموزش شهروندان سالمند منطقه در خصوص حفظ و تأمین سلامت روانی و اجتماعی آنها در کنار توجه به سلامت جسمانی و افزایش نشاط اجتماعی در آنها بود. وی گفت: در این گردهمایی ارائه خدمات به سالمندان برای دینفعان و شرکای اجتماعی متولی امر سلامت در سطح منطقه تبیین و معرفی شد.سوداگر تصریح کرد:شهرداری منطقه یک بعنوان تسهیل گر امور آماده فراهم نمودن زیرساخت های لازم برای ارایه خدمات مناسب و سالمندان توسط شرکای اجتماعی بخش دولتی و خصوصی است و می تواند ظرفیت های علمی و تفریحی منطقه را شامل سراهای محله، مرکز علوم و ستاره شناسی تهران ، موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد ، شهربانو و... را در اختیار دینفعان قرار دهد.

جشنواره تابستانه در مجموعه فرهنگی و ورزشی شهربانوی دماوند افتتاح شد
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ برایایی جشنواره تابستانه با حضور شهروندان در مجموعه فرهنگی و ورزشی دماوند خبر داد.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی با اشاره به حضور گسترده بانوان در عرصه اجتماعی و نقش موثر آنان در جامعه، افزود: بانوان نبیی از جامعه انسانی را تشکیل می دهند بنابراین توجه به این گروه تأثیر بسزایی در بالندگی و پیشرفت کشور خواهد داشت.

وی گفت: در شهرداری منطقه ۷ با بهره مندی از ظرفیت مراکز شهربانو به عنوان مرکزی برای بانوان، سعی داریم تا نیازهای فرهنگی، هنری، اقتصادی، تفریحی و ورزشی این قشر را در یک محیط امن و سالم برآورده سازیم. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ تصریح کرد: همزمان با فرا رسیدن فصل تابستان و به منظور بهینه سازی اوقات فراغت بانوان شهروند، جشنواره تابستانه در مجموعه فرهنگی و ورزشی شهربانوی دماوند دایر شد.

دولتی در تشریح برنامه های اجرایی این جشنواره به برگزاری نمایش دختران کاراته کار، اجرای موسیقی سنتی و مسابقات ورزشی و ... اشاره کرد و افزود: در جریان حمایت از تولید ملی، نمایشگاه محصولات بانوان کارآفرین و سرپرست خاوران نیز در این مرکز برپا شد که بانوان ضمن حضور در این جشنواره می توانند از غرفه ها بازدید و نسبت به خرید محصولات مورد نیازشان اقدام کنند.به گفته معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ این جشنواره از اول تیرماه افتتاح و تا ۲۰ شهریورماه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ پذیرای بانوان شهروند خواهد بود.

رئیس قوه قضاییه، با تأکید بر الزام دستگاه اجرایی و همچنین همدلی با دولت برای رفع مشکلات مردم از سوی دستگاه قضایی، اظهار کرد: دادستان‌ها به هیچ عنوان با فرصت طلبانی که قصد سوء استفاده از مطالبات برحق مردم را دارند مسامحه نکنند و به تخریب گران اموال عمومی و خصوصی مجال ندهند.

به گزارش امتیاز و به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه آیت‌الله املی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به برنامه‌هایی که در هفته قوه قضاییه برگزار شد، ضمن تقدیر از اعضای ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه و ستادهای استانی حوزه‌های قضایی سراسر کشور در راستای برگزاری برنامه‌های خوب و مناسب، این برنامه‌ها را بسترى برای فهم بهتر عملکرد دستگاه قضایی و همچنین تبیین اقدامات و خدمات مفید و تأثیرگذار این دستگاه دانست و تصریح کرد: مهمترین برنامه ما در هفته قوه قضاییه دیدار با مقام معظم رهبری بود که این جلسه سالیانه‌هم به لحاظ معنوی و هم از جهت رهنمودهای ارزشمند ایشان برای همه ما بسیار تأثیرگذار و مفید است و امیدواریم که برای اجرایی کردن رهنمودهای ایشان راهکارهای مناسبی بیابیم.

رئیس قوه قضاییه به برخی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در دیدار امسال از جمله اطلاع رسانی دقیق و صریح توام با هنرمندی برای اقناع افکار عمومی و همچنین احیا حقوق عامه اشاره کرد وافزود: گرچه‌قوه قضاییه در طول سال‌های گذشته همواره به این نکات توجه داشته، اما باید به برخی کاستی‌ها نیز اذعان کرد و امیدواریم که در مسیر رفع این کاستی‌ها و اجرای رهنمودهای بسیار مفید مقام معظم رهبری تلاش مضاعفی صورت گیرد البته اطمینان دارم که مسئولان قضایی این نکات را نصب العین قرار می‌دهند و باتلاش و برنامه ریزی بیشتر در جهت رفع کمبودها و اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب گام برمی دارند.

ضمن الزام دستگاه‌ها به حل مشکلات

مردم، همدلانه به آن‌ها کمک می‌کنیم

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر کمک دستگاه قضایی به دستگاه اجرایی برای حل مشکلات مردم، تصریح کرد: روسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های سراسر کشور باید از باب حقوق عامه و حل مطالبات مردم به برخی موضوعات ورود کنند. گرچه ما در دستگاه قضایی وظیفه اجرایی نداریم، اما می‌توانیم در برخی موارد ضمن الزام

طی سال‌های اخیر هیچ‌گاه آلاینده ازن در حد ۱۱ تیر نبوده است. شاخص این آلاینده گازی تهران روز دوشنبه به عدد ۱۵۰رسید تا هوا به واسطه آن در آستانه شرایط ناسالم برای همه قرار گیرد.
به گزارش امتیاز؛ «لیلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: ازن یک آلاینده ثانویه و یکی از آلاینده‌های اصلی موجود در هوا است که به طور مستقیم در هوا منتشر نمی‌شود بلکه از طریق واکنش‌های شیمیایی بین برخی گازهای آلاینده انتشار یافته از منابع آلاینده از جمله هیدروکربن‌های فرار و اکسیدهای نیتروژن با نور خورشید ایجاد می‌شود. به گفته نظری، ۳پارامتر در کنار هم باعث تولید گاز ازن می‌شوند؛ یکی از گازهای آلاینده مثل اکسیدهای نیتروژن و هیدروکربن‌های فرار است که به عنوان پیش‌ساز عمل می‌کنند و از منابع مختلف آلاینده‌اعم از ثابت و متحرک خارج می‌شود، البته موتورسیکلت‌ها و کاربراتوری و خودروهای کاربراتوری در تولید این گازها نقش عمده‌ای

همزمان با روز «صنعت و معدن» تور کارآفرینی با حضور اکبر نعمتی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران، حسن رحمانی شهردار منطقه ۲۱ و جمعی از معاونین و مدیران شهری با هماهنگی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری و مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۲۱ از شرکت های «پهنوش ایران و «پارس مینو» در راستای برگزاری تور کارآفرینی ویژه تولید کنندگان کالای ایرانی صورت گرفت .

به گزارش امتیاز، اکبر نعمتی سرپرست این سازمان در بازدید از شرکت پهنوش ایران و پارس مینو با اشاره به مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی(CSF) گفت : رازینی های در خصوص مسئولیت اجتماعی با مسئولین شرکت پهنوش صورت گرفت اما می توان گفت که شرکت پارس مینو بدلیل حضور نیروهای آزادگان سرافراز کارآفرینی اجتماعی (که بخش عظیمی از سهامداران بزرگ این شرکت نیز هستند ، عملکردش تماما در حوزه مسئولیت اجتماعی تعریف و این مهم را به نحو احسن انجام داده است و امیدواریم که در انجام این مسئولیت بزرگ پایدار باشد .

نعمتی افزود : بنگاه های اقتصادی در قبال کارکرد و درآمدی که دارند عهده دار بخشی از فعالیت های اجتماعی درسطح شهر ، می شوند .

رئیس قوه قضاییه برای پاسخ به مطالبات مردم به دستگاه اجرایی کمک می کند

رئیس قوه قضاییه: باید صف اعتراض از تخریب و آشوب جدا شود



دستگاه‌ها به حل مشکلات مردم، همدلانه به آن‌ها کمک کنیم که به موقع و با سرعت بیشتر کاستی‌ها را برطرف کنند. آیت الله املی لاریجانی با تأکید بر ضرورت حضور روسای کل دادگستری‌ها در جلسات شورای تأمین استان با محوریت استانداران، خاطر نشان کرد: مسئولان قضایی سراسر کشور باید برطرف کردن مشکلات مردم را به صورت جدی از دستگاه‌های اجرایی بخواهند البته تأکید می‌کنم که این موضوع باید به صورت کاملاً همدلانه صورت گیرد تا موثر باشد.

مردم علاوه بر تأمین نیازهایشان، به یک گوش شنوا احتیاج دارند

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مردم علاوه بر تأمین نیازهایشان، به یک گوش شنوا احتیاج دارند و باید حرف هایشان شنیده شود، ادامه داد: در مواردی که کم کاری دستگاه‌های اجرایی به نوعی می‌تواند اقدام مجرمانه قلمداد شود باید پرونده تشکیل داد تا همه بدانند که باید وظیفه خود را به درستی انجام دهند. البته نباید فراموش کنیم که دستگاه اجرایی نیز در بودجه و اعتبارات با تنگناهای مواجه است منتها شایسته است که رئیس جمهور محترم، معاون اول ایشان و سایر مسئولان با وجود کثرت اشتغالات تلاش کنند که سخن مردم به موقع شنیده شود و گام‌های خوبی در زمینه رفع مشکلات بردارند.آیت‌الله املی لاریجانی با اشاره به در پیش بودن سفرهای

پایتخت در چنبره «ازن»

دارند. نور خورشید و درجه حرارت نیز دو عامل موثر در تولید ازن هستند. به همین علت معمولاً میزان غلظت ازن در ماه‌های گرم سال و در روزهای آفتابی به‌ویژه در وسط روز بیش از سایر مواقع در و ر زمستان به دلیل کم بودن درجه حرارت تولید ازن کمتر است. همچنین حسین شهبازی مدیر واحد پیش بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: با تداوم این شرایط جوی طی امروز برای برخی ساعات وزش باد از سمت نواحی جنوب غربی- غربی پیش‌بینی می‌شود. بر این اساس انتظار می‌رود وزش باد طی برخی ساعات همراه با خیزش گرد و خاک و افزایش نسبی غلظت ذرات معلق باشد. به گفته شهبازی دمای هوای تهران طی دو روز آینده کاهش جزئی خواهد یافت.

وی در پایان با اشاره به اینکه کیفیت هوای ۲۴ ساعت گذشته پایتخت متناهی به ۸ صبح دیروز با شاخص میانگین ۸۲ (از نظر آلاینده ذرات معلق) در شرایط سالم قرار داشت، گفت: شاخص

نقش شرکت های ایرانی در مشارکت پذیری و ترویج مسئولیت اجتماعی

و این همان مشارکت پذیری و مسئولیت پذیری اجتماعی بنگاه های اقتصادی است که ما به دنبال آن هستیم .

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ،تصریح کرد : مسئولیت اجتماعی ، بنگاه ها، شرکت ها و سازمان ها مدت زیادی است که توجه بخش آکادمیک، پژوهشگران، سازمان های غیردولتی و دولت را به خود جلب کرده است و به عنوان یکی از ابعاد مهم فعالیت های عملیاتی بنگاه ها، درآمده است .

وی هدف از این بازدید در تحقق شعار مقام معظم رهبری با عنوان « حمایت از کالای ایرانی» و «ترویج مسئولیت پذیری اجتماعی» عنوان کرد . مهندس رضا رضایی مدیر کارخانه های پهنوش در ابتداضمن خوش آمدگویی به میهمانان به تبیین و تشریح فعالیت های شرکت پرداخت و گفت:شرکت پهنوش ایران اولین تولیدکننده مائلشیر در ایران است که در سال ۱۳۴۶ کار خود را با نام« ایران مالتا یا«مالتای ایران» آغاز کرد.

وی گفت : این شرکت پس از انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷، تولیدنشیندنی‌های الکلی را متوقف و اقدام به تولید نوشیدنی‌های غیر الکلی با نام تجاری پهنوش ایران کرد که کارخانه‌های تولیدی آن نیز علاوه بر کرچ، در گیسپاران، اراک و شیروان مشغول به تولید هستند که سهام این

رئیس مرکز محیط زیست شهرداری تهران:

کاهش هزینه های اقتصادی با بهینه سازی مصرف انرژی امکانپذیر است

وی سیاست های لازم الاجرا در زمینه مدیریت انرژی را تدوین برنامه اثربخش وهمچنین ارائه طرح های جامع شامل تدوین دستورالعمل اجرایی«بهینه‌سازی مصرف منابع (آب، برق، گاز) در ساختمان‌های شهرداری تهران»، ممیزی ساختمان و تعیین نقاط هدر رفت انرژی، شناسایی نقاط بهبود و اجرای راهکارهای موثر برشمرد.

علی پور ادامه داد: در حال حاضر نزدیک به ۶۰۰ ساختمان از ساختمان‌های تحت تملک شهرداری مناطق ۲۲ گانه تحت پوشش و نظارت این مرکز جهت اجرای پروژه اصلاح الگوی مصرف است که با اقدامات متخو و موثر در فازهای زمانی مختلف، برنامه‌ریزی و اجرا گردیده که همچنان نیز ادامه دارد.

وی با تأکید بر اینکه اقدامات مربوط به بهینه سازی مصرف انرژی علاوه بر کاهش مصرف منابع و بالطبع کاهش میزان انتشار آلاینده های محیط زیستی، باعث کاهش هزینه های ساختمان و مجموعه شهرداری تهران نیز خواهد شد گفت: بررسی‌های انجام شده از ۶۶ موتورخانه شهرداری تهران که معاینه فنی در آنها صورت گرفته، در سه منطقه ۵، ۳ و ۸ شهرداری تهران که شامل ۱۰۱ دیگ و شعل

پهرحال دشمن از هر نقطه‌ای قصد نفوذ دارد و لذا دادستان‌ها موظفند با هر کس که امنیت مردم را زیر سوال می‌برد به شدت برخورد کنند.

کسی که مطالبه برحق دارد، دست به تخریب نمی‌زند

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ضرورت پیشگیری از تخریب اموال، اظهار کرد: کسانی که مطالبه برحق دارند دست به تخریب نمی‌زنند. بر همین مبنا باید فرصت طلبان را شناخت و هیچ مسامحه‌ای با آنان نداشت. دادستان‌ها و سایر مسئولان قضایی در کشور مکلفند با هرکس در هر لباس که اقدام به تخریب اموال عمومی و خصوصی می‌کند، برخورد قانونی کنند و به آن‌ها مجال ندهند. آیت الله املی لاریجانی خطاب به مردم نیز تصریح کرد: کشور طبعاً مشکلاتی دارد و ممکن است بی توجهی‌ها و کم کاری‌هایی صورت گرفته باشد که باید از راه قانونی به این کاستی‌ها اعتراض کرد و درجهت رفع آن‌ها گام برداشت. اما نباید بستر را برای سلطه بیگانگان فراهم کنید. بر همین اساس صف اعتراض باید از تخریب واشوب جدا شود که البته مردم بصیر ما در هر حادثه‌ای به سرعت همین کار را کرده اند.

مسئولان، آنچه را که امکان انجام آن نیست صادقانه با مردم در میان بگذارند

رئیس قوه قضاییه افزود: امروز منافقین و آمریکا گرد هم جمع شده اند و با خیانت هرچه تمام‌تر می‌گویند که فشار اقتصادی بر مردم و جمهوری اسلامی برای تغییر نظام است. البته همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند و پس از این نیز همین طور خواهد بود. اتحاد مردم و مسئولان موجب می‌شود که دشمنان نتوانند به راحتی درکشور رخنه کنند واز طرفی مسئولان نیز باید به هوش باشند و با تواضع هرچه بیشتر، حرف مردم را بشنوند و با گفتگو، آنچه را که امکان انجام آن نیست صادقانه با مردم در میان بگذارند. مطمئن هم باشند که مردم سخن آنان را می‌پذیرند و آنچه برای مردم قابل پذیرش نیست صرفاً تبعیض و بی عدالتی است.

آیت الله املی لاریجانی در پایان ابراز امیدواری کرد که با هوشیاری مردم و تلاش مضاعف مسئولان، کاستی‌ها برطرف شود و این مشکلات تبدیل به بستری برای سوء استفاده دشمن نشود.



میانگین هم اکنون هوای تهران نیز ۱۰۰ و در آستانه ناسالم برای گروه‌های حساس است.

اجرای این شرکت است که مسئولین و کارکنان در محوریت فعالیت خودتجانهند اند

وی گفت : در حقیقت شرکت های بزرگ به مثابه یک بنگاه اقتصادی عهده دار مسئولیت اجتماعی هستند و باید جدا از سود آوری نگاه عمیقی به سلامت جامعه داشته باشند . به گفته ی رضایی امروزه شرکت های بزرگ تجاری در سراسر دنیا پا را فراتر گذاشته و به دنبال تشریک مساعی ، همکاری و تعامل با دیگر کشورها هستند که منافسانه تا حدودی در ایران این موضوع مغفول مانده است که باید به پیروی از آیه شریفه ی « و أمرهم شوری بینهم » این امر پسندیده را گسترش داد.

در پایان اکبر نعمتی ضمن قدردانی از مدیران و کارکنان این مجموعه تجاری برای انجام مسئولیت اجتماعی در منطقه ۲۱ و سیاست‌گذاری از شهردار منطقه ، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی ،مدیر مرکز خدمات اجتماعی جهت برگزاری این نشست در گرمای داشت روز صنعت و معدن ، از زحمات صنعت گران و کارگران زحمتکش نیز قدردانی و برای این عزیزان آرزوی توفیق کرد . گفتنی است افراد حاضر از قسمت های داخلی و خط تولید شرکت پهنوش ایران و پارس مینو بازدید و نحوه تولید محصولات این شرکت ها را از نزدیک مشاهده کردند .

درختان خیابان ولی عصر(عج) احیا می شوند

شهردار منطقه ۱۱ گفت: با اصلاح شبکه آبرسانی محور خیابان ولی عصر(عج) درختان این خیابان حداقل میدان راه آهن تا چهارراه ولی عصر(عج) احیا می شوند.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان ضمن اعلام این خبر افزود: با هدف احیای درختان خیابان ولی عصر (عج) و صرفه جویی در مصرف آب این محور، حداقل‌های آبرسانی خمینی(ره) تا خیابان مولوی شبکه آبرسانی احداث خواهد شد. آبادیان در ارتباط با دیگر اقدامات پیش بینی شده جهت احیای درختان این خیابان گفت: مقرر شده است تا اداره ساماندهی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ با واحدهای تجاری که پساب خود را به درون جوی های آب خیابان ولی عصر(عج) و با پای درختان این خیابان رها می کنند؛ برخورد شود که شامل پلمپ واحد تجاری، دریافت جریمه و خسارت پلمپ بود.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین از کاشت نهال و درخت به جای درختان آسیب دیده در فصل مناسب و در سال جاری خبر داد.

اجتماعی

خبر کوتاه

نصب سرپناه در خطوط تاکسی و اتوبوس سطح منطقه ۵ پایتخت

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۵ از نصب سرپناه در خطوط تاکسی و اتوبوس سطح منطقه ۵ پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمداقرا اسدی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه اعلام کرد: برای نقل عمومی، این معاونت اقدام به نصب سرپناه در خطوط تاکسی و اتوبوس سطح منطقه کرد. وی افزود با توجه به درخواست شهروندان و بررسی و نیازسنجی‌های انجام شده به وسیله کارشناسان، مراحل بازسازی سرپناه (سقف، صندلی، شیشه بدنه و رنگ‌آمیزی) خطوط تاکسی فعال پایانه شقایق ، مترو ارم سبز، خیابان بهار و ابتدا به انتهای خیابان شقایق در حال اجرا است . همچنین نصب سرپناه ایستگاه اتوبوس خیابان‌های شاهین جنوبی(ایستگاه طالقانی) و خیابان ایرانشهر (ایستگاه گلنار) انجام شده است. خدمات رسانی ، تشویق به استفاده از حمل و نقل عمومی و ایجاد امکانات شایسته شهروندان ، همواره از دغدغه های اصلی شهرداری منطقه بوده است.

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

بهبازی و رفع مشکلات عمرانی مدارس شمال شرق تهران در تابستان

شهردار منطقه چهار تهران ابراز طرح حمایت عمرانی خبر داد و گفت: با همکاری وزارت آموزش و پرورش مدارس شمال شرق تهران نونوار می شوند.

به گزارش امتیاز: « سیدعلیرضا حسینی با بیان این خبر افزود: طرح حمایت از مدارس با هدف ارائه ارتقاء سطح خدمات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و بهداشتی به دانش آموزان در قالب بهسازی، ایمن سازی وافزایش کیفیت محیطی مدارس در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به تخصیص بودجه و افزایش تعداد مدارس در اجرای این طرح گفت: درسال های گذشته به بهسازی مدارس در تعدادی مدارس صورت می گرفت اما در سالجاری با تخصیص بودجه کمتر و تعداد بیشتری از مدارس منطقه با همکاری آموزش و پرورش تحت پوشش این طرح قرار گیرند. وی با اشاره به اینکه فعالیتهای عمرانی و تجهیزى درمدارس منطقه با تخصیص قدرالسهم اعتباری صورت می گیرد گفت: تقسیم اعتبار نقد و غیر نقد در مدارس دربخش عمرانی با هدف تعمیر، نگهداری و بهینه سازی فضاهای کالبدی و تأسیساتی مدارس و در بخش تجهیزى تأمین، تکمیل وسایل مورد نیاز آموزشی،فرهنگی و ورزشی اجرایی می شود.شهردار منطقه چهارافزود: همچنین در بخش فعالیتهای برنامه های آموزشی فرهنگی و هنری، اجتماعی و ورزشی با هدف ارتقای اخلاق شهروندی و مهارت های زندگی دانش آموزان اجرایی می شود.حسینی در ادامه به اولویت بندی بهسازی مدارس گفت: الویت اجرای طرح با مدارس نیازمند و محلات محروم، مدارس تحت پوشش طرح شهردارمدرسه، مدارس شاهد و مدارس مشارکتی که تاکنون بودجه حمایتی دریافت نکرده اند، می باشد. وی در پایان با بیان اینکه منطقه چهار دارای ۶۱۲ مدرسه و مرکز آموزشی است افزود: در منطقه چهار به عنوان بزرگترین منطقه تهران با جمعیت دانش آموزی ۱۲۸ هزار و ۶۲۹ نفر است و در سال گذشته فعالیت عمرانی و و تجهیزى درقالب طرح حمایتی در ۱۲۳ مدرسه منطقه اجرایی شد.

در راستای ترویج و تعمیق فرهنگ قرآنی در منطقه ۱۰ صورت گرفت؛

تقدیر از شرکت کنندگان طرح ویژه قرائت و ختم گروهی قرآن کریم در منطقه ۱۰

مدیر اداره روابط عمومی منطقه طی مراسمی به قید قرعه از شرکت کنندگان طرح ویژه قرائت و ختم گروهی قرآن کریم در منطقه تقدیر به عمل آورد.

به گزارش امتیاز، با هدف ترویج و نهادینه سازی فرهنگ قرآنی و ترغیب و تشویق پرسنل به فراگیری آموزه های این کتاب انسان ساز در زندگی، مراسم قرعه کشی طرح ویژه قرآن در اداره روابط عمومی منطقه برگزار شد. گفتنی است در این برنامه طی مراسمی با حضور بهشتی جاسبی مدیر روابط عمومی منطقه به قید قرعه از برخی شرکت کنندگان تحلیلی به عمل آمد. جاسبی اجرای این طرح را گامی به سوی ترغیب و تشویق عمومی به قرائت قرآن برشمرد و افزود با توجه به مشغله زیاد پرسنل، فرصتی فراهم شد تا پرسنل طی ماه مبارک رمضان بتوانند دقایقی از روز را به قرائت قرآن بپردازند همچنین برنامه ریزی برای استمرار طرح های قرآنی در دستور کار منطقه قرار دارد.

درختان خیابان ولی عصر(عج) احیا می شوند

شهردار منطقه ۱۱ گفت: با اصلاح شبکه آبرسانی محور خیابان ولی عصر(عج) درختان این خیابان حداقل میدان راه آهن تا چهارراه ولی عصر(عج) احیا می شوند.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان ضمن اعلام این خبر افزود: با هدف احیای درختان خیابان ولی عصر (عج) و صرفه جویی در مصرف آب این محور، حداقل‌های آبرسانی خمینی(ره) تا خیابان مولوی شبکه آبرسانی احداث خواهد شد. آبادیان در ارتباط با دیگر اقدامات پیش بینی شده جهت احیای درختان این خیابان گفت: مقرر شده است تا اداره ساماندهی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ با واحدهای تجاری که پساب خود را به درون جوی های آب خیابان ولی عصر(عج) و با پای درختان این خیابان رها می کنند؛ برخورد شود که شامل پلمپ واحد تجاری، دریافت جریمه و خسارت پلمپ بود.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین از کاشت نهال و درخت به جای درختان آسیب دیده در فصل مناسب و در سال جاری خبر داد.